

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



sygn. akt **ZP.271.1.32.2025.WK**

Kędzierzyn-Koźle, dnia 29.05.2025r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Publicznym Przedszkolu nr 10 w Kędzierzynie-Koźlu.***

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 - dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 23.05.2025r. oraz 27.05.2025r., w następującym zakresie:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza na w/w zadanie zastosowanie rur stalowych Press?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur stalowych w systemie Press w ramach przedmiotowego zadania.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczenia części faktur do wysokości 70% wykonanych prac i potwierdzonych przez Inspektora robót?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość **częściowego rozliczenia wynagrodzenia wykonawcy do wysokości 80%** wartości wykonanych prac potwierdzonych przez Inspektora nadzoru (zob. § 9 ust. 1 PPU).

Pytanie:

Projekt wymiany instalacji centralnego ogrzewania w Publicznym Przedszkolu nr 10 w Kędzierzynie-Koźlu przewiduje montaż grzejników zasilanych od dołu oraz z boku, proszę o informację czy można zastosować grzejnik z połączeniem bocznym (brak miejsca pod grzejnikiem na połączenie dolne).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza montażu grzejników z połączeniem bocznym. W projekcie przewidziano grzejniki zasilane wyłącznie od dołu.

Pytanie:

SWZ przewiduje demontaż starych i montaż nowych osłon na grzejnik z płyty laminowanej MDF (kolor i wzór w uzgodnieniach z Użytkownikiem), proszę o informację czy parapety zostają stare, jeżeli nie to proszę o więcej szczegółów.

Odpowiedź:

Istniejące parapety należy wymienić na nowe (PCV komorowe – kolor do uzgodnienia z użytkownikiem).



Pytanie:

Proszę o szczegółową informację w jakich pomieszczeniach mają być wymienione osłony grzejników. Jaki zakres prac dotyczący osłon grzejników ma być wykonany w holu parteru (szatnia) i hol pierwszego piętra.

Odpowiedź:

Oslony grzejników należy wymienić we wszystkich pomieszczeniach, w których przebywają dzieci z uwagi na ich bezpieczeństwo.

Pytanie:

*Projekt wymiany instalacji centralnego ogrzewania w Publicznym Przedszkolu nr 10 w Kędzierzynie-Koźlu przewiduje montaż rurociągów z rur miedzianych, proszę o informację czy rurociągi miedziane można zamienić na **System SANHA®-Therm** składa się ze złączek zaciskowych wykonanych z ocynkowanej stali węglowej z czarnymi o-ringami z EPDM, łączonych z ocynkowanymi rurami SANHA®-Therm ze stali węglowej. Połączenie z rurami ze stali ocynkowanej przez zacisk umożliwia szybki i bezpieczny montaż bez użycia otwartego ognia w pomieszczeniu. Przydatne zalety podczas modernizacji istniejących obiektów.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany rur miedzianych na rurociągi w systemie **System SANHA®-Therm** wykonane ze stali węglowej ocynkowanej.

Pytanie:

Proszę o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej lub PDF (nie skan PDF).

Odpowiedź:

Załączony przedmiar na platformie e-ProPublico jest jedyną wersją jaką Zamawiający posiada.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

W imieniu Zamawiającego

Daniel Bul /-/

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

